

केन्द्रीय रेशम बोर्ड
(वस्त्र मंत्रालय – भारत सरकार)
केरेबो कॉम्प्लेक्स, बीटीएम लेआउट,
मडिवाला, बेंगलूरु – 560068



CENTRAL SILK BOARD
(Ministry of Textiles, Govt. of India)
CSB Complex, BTM Layout,
Madiwala, Bengaluru-560 068

सं.No: केरेबो CSB-5(1)/2023- स्था. III ES. III
[वैज्ञानिक-बी(कोसा-पूर्व)Scientist-B(Pre-Cocoon)]

दिनांक: Date: 05.09.2024

महत्वपूर्ण सूचना IMPORTANT NOTICE

वैज्ञानिक-बी (कोसा-पूर्व सेक्टर) के पद के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि बढ़ाने के संबंध में ।

EXTENSION OF LAST DATE OF SUBMISSION OF ONLINE APPLICATION FORM FOR THE POST OF SCIENTIST-B (PRE-COCOON SECTOR)



विज्ञापन संख्या केरेबो/01/2024 दिनांक 22.08.2024 के क्रम में, केन्द्रीय रेशम बोर्ड की वेबसाइट (www.csb.gov.in) पर उपलब्ध विज्ञापन संख्या केरेबो/01/2024 के अंतर्गत आवेदन करने के इच्छुक आवेदकों की सुविधा के लिए ऑनलाइन आवेदन पोर्टल को **19 सितंबर, 2024** तक सक्रिय रखने तथा डाकघर में शुल्क भुगतान की अंतिम तिथि **20 सितंबर, 2024** तक रखने का निर्णय लिया गया है।

In Continuation to the Advertisement Number **CSB/01/2024** dated 22.08.2024 it has been decided to keep the Online Application Portal active till **19th September, 2024** and last day for payment of fee at post office upto **20th September, 2024** for the convenience of the applicants who intend to apply against advertisement number **CSB/01/2024** available in Central Silk Board's website (www.csb.gov.in).

हालाँकि, विज्ञापन केरेबो/01/2024 में उल्लिखित अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

However, other terms & conditions mentioned in the advertisement **CSB/01/2024** shall remain unchanged.

Sd/-

(सदस्य सचिव Member Secretary)

